

SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW

NIP 718-16-89-321 REGON 450665024

tel. 86 47 33 610 fax 86 47 33 210 tel. centr. 86 47 33 900 wew. **266 - przetargi**

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/48/2017.

13.06.2017 r.

**Do wszystkich
zainteresowanych**

Dotyczy postępowania przetargowego na dostawę produktów leczniczych, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego, suplementów diety oraz wyrobów medycznych do Apteki Ogólnodostępnej Szpitala Wojewódzkiego w Łomży.

Szpital Wojewódzki *im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego* w Łomży uprzejmie informuje, iż wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą, udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1

Zapytanie 1:

Czy w pakiecie Nr 4 poz. 2-11 (Budesonidum Pulmicort zawiesina do nebulizacji 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 4 poz. 2-11 (Budesonidum Pulmicort zawiesina do nebulizacji 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Zapytanie 3:

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 4 poz. 2-11 (Budesonidum Pulmicort zawiesina do nebulizacji 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Zapytanie 4:

Czy **Zamawiający** w pakiecie Nr 4 poz. 2-11 (Budesonidum Pulmicort zawiesina do nebulizacji 0,125; 0,25 i 0,5 mg/ml wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Zapytanie 5:

Czy **Zamawiający** w pakiecie Nr 4 poz. 17 i 18 wymaga, aby Budesonidum+Formoterolum Symbicort Turbuhaler prozek do inhalacji, (160 + 4,5 i 320 + 9 mikrogramów /dawkę inhalacyjną) był wskazany do leczenia pacjentów z astmą oskrzelową i POCHP?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Zapytanie 6:

Czy **Zamawiający** w pakiecie Nr 4 poz. 16-18 wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej (Budesonidum+Formoterolum) lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
ds. Lecznictwa
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Dr med. Hanna Majewska-Dabrowska